
26.04. 2022 г.               г.Симферополь                          № 690 

 

 

О занесении на  

Доску Почета муниципального образования  

Симферопольский район Республики Крым 

 

 

Руководствуясь Положением о наградах и почетных званиях 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым, 

утвержденного решением 22 сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым от 07.09.2015 № 337, рассмотрев протокол заседания 

Комиссии по наградам муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым от 22.04.2022 № 3, за плодотворную профессиональную, 

общественную деятельность, способствующую социально-экономическому 

развитию Симферопольского района Республики Крым и в связи  

с Праздником Весны и Труда, районный совет решил: 

 

1. Занести на Доску Почета муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым: 

 

ГОЛОВКО  

Светлану Анатольевну 

- оператора свиноводческих комплексов и 

механизированных ферм Общества с 

ограниченной ответственностью «ВЕЛЕС-

КРЫМ»;  

 

ИГНАТЬЕВУ 

Наталью Валентиновну 

 

- культорганизатора, инструктора методиста по 

адаптивной физической культуре и спорту 

Гвардейского отделения дневного пребывания 

граждан пожилого возраста и инвалидов 

Государственного бюджетного учреждения 

Республики Крым «Центр социального 

обслуживания граждан пожилого возраста и 

инвалидов Симферопольского района»; 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

60 сессия II  созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



2 
 

 

ИЗОТОВУ 

Валентину Ивановну 

- заведующего Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Солнышко»  пгт. Гвардейское» 

Симферопольского района Республики Крым; 

 

КОТОЛУПОВУ 
Любиму Григорьевну 

- директора Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Чистенская школа-гимназия имени Героя 

Социалистического Труда Тарасюка Ивана 

Степановича» Симферопольского района 

Республики Крым; 

 

МОГУЛЬСКОГО 

Николая Степановича 

- главного агронома Общества с ограниченной 

ответственностью «Наш Крым»; 

 

МОСАЧИХИНА 
Сергея Валерьевича 

- педагога дополнительного образования 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Первомайская школа» Симферопольского 

района Республики Крым; 

 

РОЖНОВУ 

Марину Анатольевну 

- директора Кольчугинского сельского Дома 

культуры Муниципального казенного 

учреждения культуры «Централизованная 

клубная система Симферопольского района»; 

 

СМИРНОВУ 

Светлану Николаевну 

- заместителя начальника следственного отдела 

Отдела Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по Симферопольскому 

району, капитана юстиции; 

 

ТАРАСЕВИЧ  

Лилию Александровну 

- художественного руководителя 

Муниципального казенного учреждения 

культуры «Централизованная клубная система 

Симферопольского района»; 

 

ТРОФИМОВА  
Андрея Юрьевича 

- директора-главного редактора 

Муниципального бюджетного учреждения 

Симферопольского муниципального района 

«Редакция газеты «Сельский труженик 

Крыма»; 

 

УМЕРОВУ - заведующего Родниковской врачебной 



3 
 

Лутфие Эмир -

Усеиновну 

амбулаторией – врача общей практики 

(семейного врача) Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

Республики Крым «Симферопольская 

центральная районная клиническая больница»; 

 

ЯКУБОВУ 

Лилию Серверовну 

- заведующего отделением общей практики 

семейной медицины – врача общей практики 

(семейного врача) Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

Республики Крым «Симферопольская 

центральная районная клиническая больница»; 

 

трудовой коллектив 

Общества с 

ограниченной 

ответственностью 

«АНТЕЙ» 

 

- директор Общества с ограниченной 

ответственностью «АНТЕЙ»  - ПОЛИЩУК 

Антон Викторович; 

 

трудовой коллектив 

Муниципального 

бюджетного 

образовательного 

учреждения 

«Гвардейская школа-

гимназия № 2» 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

 

- директор Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения «Гвардейская 

школа-гимназия № 2» Симферопольского 

района Республики Крым - БОГДАНОВА 

Елена Владимировна; 

 

 

трудовой коллектив 

Общества с 

ограниченной 

ответственностью 

«ФИТОСОВХОЗ 

«РАДУГА»  

 

- директор Общества с ограниченной 

ответственностью «ФИТОСОВХОЗ 

«РАДУГА» - БОРОНЕНКО Сергей Андреевич; 

трудовой коллектив 

Государственного 

бюджетного 

учреждения 

Республики Крым 

«Центр социального 

обслуживания граждан 

- директор Государственного бюджетного 

учреждения Республики Крым «Центр 

социального обслуживания граждан пожилого 

возраста и инвалидов Симферопольского 

района» - ТЕРНОВСКАЯ Юлия Вячеславовна. 



4 
 

пожилого возраста и 

инвалидов 

Симферопольского 

района» 

 

2. Гражданам и трудовым коллективам, указанным в пункте  

1 настоящего решения, выдать Памятное свидетельство о занесении на Доску 

Почета муниципального образования Симферопольский район Республики 

Крым.  

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение опубликовать  

в официальном печатном органе муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым газете «Сельский труженик 

Крыма» и на официальном Портале Правительства Республики Крым  

на странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на управляющего делами Симферопольского районного совета  

Кучеренко А.В. 

 

 

Председатель  

Симферопольского районного совета       Г. Шабанова 

 
 

http://simfmo.rk.gov.ru/

